EDITAL Nº 005/2020
 				CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de Hulha Negra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de inscrições homologada no Processo Seletivo Simplificado 03/2020, autorizado pela Lei Municipal 1.746/2020.

[bookmark: _GoBack]Nadiege Hebias Neto da Silva – 1º lugar

Hulha Negra, 13 de março de 2020.

[image: Assinatura Renato]

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br
(53) 3249-1013
image1.jpeg
CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO
Prefeito

image2.jpeg

image3.png
Prfeiura de

Hulha Negra